
 

 

Zápis řídící skupiny č. 33/2014 

 
 

Datum a čas:  09. 10. 2014 v 12.00 hod. 

Místo:  Městský úřad Město Albrechtice 

Přítomní:  Lucie Zavadilová, Ondřej Vella, Jarmila Helienková, Bc. Jiří Boháček, Zuzana 

 Hazan, Mgr. Jana Hančilová, Mgr. Miroslava Fofová 

              

Omluveni:   Ing. Jitka Hanusová 

 

Jednání zahájila koordinátorka SPRSS Lucie Zavadilová 

 

 

Po úvodním přivítání koordinátorka členy informovala o plánovaném Adventním setkání           

u vánočního stromu, které se uskuteční 05. 12. 2014 od 13.00 hodin na náměstí v Městě 

Albrechticích. Koordinátorka během měsíce října rozešle poskytovatelům e-mail, ve kterém 

budou vyzváni k potvrzení účasti na této akci, k zaslání požadavků a krátkého představení 

jejich sociálních služeb pro moderátora. 

 

V dalším bodě koordinátorka členům předala informace o zasedání 36. Zastupitelstva města 

Město Albrechtice konaného dne 17. 09. 2014, na kterém vystoupil vedoucí sociálního odboru 

pan Bc. Boháček s žádostí o navýšení grantů v sociální oblasti. Tento návrh byl členy 

zastupitelstva podpořen a tím byly získány finance na dokrytí sociálních služeb, které jsou       

na území Albrechticka poskytovány. 

 

Dále připomněla poskytovatelům termín pro podávání žádostí na granty v sociální oblasti a to 

do 15. 11. 2014 na adresu Městského úřadu Město Albrechtice. 

 

Z důvodu blížícího se ukončení pracovní smlouvy koordinátorky, byl vedením Města Město 

Albrechtice starostům a starostkám spolupracujících obcí zaslán dopis, aby si položku 

příspěvek na mzdu koordinátora, na které se finančně podíleli i v roce 2014, zařadili              

do rozpočtu na celý příští rok 2015. Přílohou dopisu byla i tabulka s předběžnou částkou 

připadající na jednotlivé obce za rok. 

 

 

Termín příští řídící skupiny: předběžně konec listopadu – začátek prosince 2014 

 

Zapsala: Lucie Zavadilová             

Schválil: Bc. Jiří Boháček 


